brilumen

DESCRICAO

APALIS es el proyector Brilumen mas pequefio con solo 40 mm de didmetro y 90 mm de longitud

corporal. Cuando se combina con varias unidades, APALIS permite una iluminacién enfocada con alto
brillo. APALIS existe con acabado texturizado en blanco o negro y esta disponible en dos versiones,

una para canalones magnéticos y otra con accesorio empotrado. En ambas versiones, tiene la opcion
ON / OFF y la opcidn con regulacién a través del protocolo DALI

MONTAJE

DISTRIBUCION DE LUZ

FUENTE DE ALIMENTACION

GARANTIA
ACABADO
CONTROL

CARACTERISTICAS DEL LED

Encastrado

Directa

220-230V / 50-60 Hz

5 Ahos

Blanco texturizado, Negro texturizado
CASAMBI, DALI / Switch Dim, ON/OFF

EFICIENCIA LUMINOSA

CRI
VIDA UTIL
STEPS MACADAM

LUMEN MAINTENANCE
RIESGO FOTOBIOLOGICO

ICONOGRAFIA

UP TO 148 Im/W
CRI=>90, CRI>97
50.000 Horas

3 Steps MacAdam
L90/B50

RG1
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CRI>97

DIRECT

~ APALIS SPOT EMPOTRAR .
TABLA DE PRODUCTOS Y ESPECIFICACIONES TECNICAS - CRI->90

CRI>90
90 6.8 TB, TW CS, DA, NF 24,36, 60
90 6.8 TB, TW CS, DA, NF 24,36, 60
90 6.8 TB, TW CS, DA, NF 24,36, 60
90 6.8 B, TW CS, DA, NF 24,36, 60
90 6.8 TB, TW CS, DA, NF 24,36, 60
90 6.8 B, TW CS, DA, NF 24,36, 60
90 6.8 TB, TW CS, DA, NF 24,36, 60
90 6.8 B, TW CS, DA, NF 24,36, 60
90 6.8 TB, TW CS, DA, NF 24,36, 60
SELECCIONA TU OPCION
PREFERIDA CASAMBI
DALI / Switch Dim
ON/OFF
s,
N APALIS SPOT EMPOTRAR .
CRI>97 TABLA DE PRODUCTOS Y ESPECIFICACIONES TECNICAS - CRI->97
90 6.8 TB, TW CS, DA, NF 24,36, 60
90 6.8 TB, TW CS, DA, NF 24, 36, 60
90 6.8 TB, TW CS, DA, NF 24,36, 60
90 6.8 TB, TW CS, DA, NF 24, 36, 60
90 6.8 TB, TW CS, DA, NF 24,36, 60
90 6.8 TB, TW CS, DA, NF 24,36, 60
90 6.8 TB, TW CS, DA, NF 24,36, 60
90 6.8 TB, TW CS, DA, NF 24,36, 60
90 6.8 B, TW CS, DA, NF 24,36, 60
SELECCIONA TU OPCION
PREFERIDA CASAMBI
DALI / Switch Dim
ON/OFF

BRILUMEN - PRODUTOS ELECTRICOS, LDA
Rua de Oliveira e Sa, Nr. 200
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DISENO TECNICO

APALIS SPOT EMPOTRAR

INTERIOR
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Negro texturizado
Blanco texturizado

714
714
714
742
742
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761
761
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Negro texturizado
Blanco texturizado
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2700K
2700K
2700K
3000K
3000K
3000K
4000K
4000K
4000K

2700K
2700K
2700K
3000K
3000K
3000K
4000K
4000K
4000K

24°
36°
60°

24°
36°
60°

443XX.24.927.F1
443XX.36.927.FI
443XX.60.927.F1
443XX.24.930.FI
443XX.36.930.F1
443XX.60.930.F1
443XX.24.940.F1
443XX.36.940.F|
443XX.60.940.F1

24

60

449XX.24.9727.FI
449XX.36.9727.FI
449XX.60.9727.FI
449XX.24.9730.FI
449XX.36.9730.FI
449XX.60.9730.FI
449XX.24.9740.FI
449XX.36.9740.FI
449XX.60.9740.FI

24

60
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